
2023-Master Jeunes LIMOGES Bowling Club Limousin

Classements
Classements individuels - Finale Benjamin

Confrontations ( Pistes 17-18 )
Pos. Nom Club Total Parties Moy.H QA Moy. +Score Catégorie d'age

1 DA SILVA PORTEFAIX TedECOLE DE BOWLING LIMOGES232 2 116.00 232 116.00 117 Benjamin

Confrontations ( Pistes 19-20 )
Pos. Nom Club Total Parties Moy.H QA Moy. +Score Catégorie d'age

1 BOUKHARI Salim ECOLE DE BOWLING LIMOGES203 2 101.50 203 101.50 108 Benjamin
2 PINTO Sophie ECOLE DE BOWLING LIMOGES94 1 94.00 86 86.00 86 Benjamin

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Finales Minimes-Cadets-Juniors - 07 14/05 13:40  Finale MI-CA-JU

Classement Finales Minimes-Cadets-Juniors - 07 14/05 13:40  Finale MI-CA-JU ( Pistes 11-12 ) - Pos. 1
Pos. Nom Club Total Parties Moy.H QA Moy. +Score Catégorie d'age

3 DURIVAULT Raphael CHAURAY BOWLING CLUB 411 2 205.50 411 205.50 247 Minime
VAINQUEUR

4 PERRIER Emma ECOLE CLUB BLACK CAT358 2 179.00 342 171.00 194 Minime

Classement Finales Minimes-Cadets-Juniors - 07 14/05 13:40  Finale MI-CA-JU ( Pistes 13-14 ) - Pos. 1
3 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES430 2 215.00 430 215.00 234 Junior

VAINQUEUR
4 LEREVENU Yvanna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN346 2 173.00 330 165.00 181 Junior

Classement Finales Minimes-Cadets-Juniors - 07 14/05 13:40  Finale MI-CA-JU ( Pistes 15-16 ) - Pos. 1
3 LAPID Yaari FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS397 2 198.50 397 198.50 215 Cadet

VAINQUEUR
4 DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES283 2 141.50 283 141.50 142 Cadet

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 14/05 13:10  1/2 Finale

Classement 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 14/05 13:10  1/2 Finale ( Pistes 9-10 ) - Pos. 1
Pos. Nom Club Total Parties Moy.H QA Moy. +Score Catégorie d'age

3 LAPID Yaari FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS195 1 195.00 195 195.00 195 Cadet
VAINQUEUR

4 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)180 1 180.00 172 172.00 172 Cadet

Classement 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 14/05 13:10  1/2 Finale ( Pistes 11-12 ) - Pos. 1
3 DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES206 1 206.00 206 206.00 206 Cadet

VAINQUEUR
4 GARCIA Mélissa ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN193 1 193.00 185 185.00 185 Cadet

Classement 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 14/05 13:10  1/2 Finale ( Pistes 13-14 ) - Pos. 1
3 DURIVAULT Raphael CHAURAY BOWLING CLUB 168 1 168.00 168 168.00 168 Minime

VAINQUEUR
4 ANGEVIN Arthur BOWLING CLUB ORLEANS 161 1 161.00 161 161.00 161 Minime

Classement 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 14/05 13:10  1/2 Finale ( Pistes 15-16 ) - Pos. 1
3 PERRIER Emma ECOLE CLUB BLACK CAT177 1 177.00 169 169.00 169 Minime

VAINQUEUR
4 CLEMENT Manon BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY158 1 158.00 150 150.00 150 Minime
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2023-Master Jeunes LIMOGES Classements Bowling Club Limousin

Classement 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 14/05 13:10  1/2 Finale ( Pistes 17-18 ) - Pos. 1
3 LEREVENU Yvanna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN230 1 230.00 222 222.00 222 Junior

VAINQUEUR
4 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING DE CANET200 1 200.00 200 200.00 200 Junior

Classement 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 14/05 13:10  1/2 Finale ( Pistes 19-20 ) - Pos. 1
3 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES229 1 229.00 229 229.00 229 Junior

VAINQUEUR
4 PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT178 1 178.00 170 170.00 170 Junior

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 14/05 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20)

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 14/05 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 9-10 ) - Pos. 1
Pos. Nom Club Total Parties Bns QAHD Moy. +Score Catégorie d'age

3 CLEMENT Manon BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY176 1 8 168 168.00 168 Minime
VAINQUEUR

4 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN161 1 0 161 161.00 161 Minime

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 14/05 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 9-10 ) - Pos. 2
3 ANGEVIN Arthur BOWLING CLUB ORLEANS 194 1 0 194 194.00 194 Minime

VAINQUEUR
4 LAYMET-CARRE ThomasFRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS177 1 0 177 177.00 177 Minime

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 14/05 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 11-12 ) - Pos. 1

3 PERRIER Emma ECOLE CLUB BLACK CAT 157 1 8 149 149.00 149 Minime
VAINQUEUR

4 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET140 1 8 132 132.00 132 Minime

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 14/05 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 11-12 ) - Pos. 2

3 DURIVAULT Raphael CHAURAY BOWLING CLUB 170 1 0 170 170.00 170 Minime
VAINQUEUR

4 ARNAUD Mathis ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY139 1 0 139 139.00 139 Minime

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 14/05 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 13-14 ) - Pos. 1

3 GARCIA Mélissa ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN212 1 8 204 204.00 204 Cadet
VAINQUEUR

4 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 149 1 0 149 149.00 149 Cadet

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 14/05 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 13-14 ) - Pos. 2

3 LAPID Yaari FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS234 1 0 234 234.00 234 Cadet
VAINQUEUR

4 MARTIN-PONSODA OcéaneECOLE DE BOWLING PERPIGNAN188 1 8 180 180.00 180 Cadet

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 14/05 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 15-16 ) - Pos. 1

3 DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES246 1 0 246 246.00 246 Cadet
VAINQUEUR

4 LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT 188 1 0 188 188.00 188 Cadet

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 14/05 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 15-16 ) - Pos. 2

3 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)224 1 8 216 216.00 216 Cadet
VAINQUEUR

4 FERNANDES Thomas SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN178 1 0 178 178.00 178 Cadet

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 14/05 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 17-18 ) - Pos. 1

3 LEREVENU Yvanna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN209 1 8 201 201.00 201 Junior
VAINQUEUR

4 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 200 1 8 192 192.00 192 Junior
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2023-Master Jeunes LIMOGES Classements Bowling Club Limousin

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 14/05 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 17-18 ) - Pos. 2

3 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING DE CANET214 1 0 214 214.00 214 Junior
VAINQUEUR

4 FRESNEL Lucas BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY204 1 0 204 204.00 204 Junior

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 14/05 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 19-20 ) - Pos. 1

3 PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 227 1 8 219 219.00 219 Junior
VAINQUEUR

4 ADNOT Lilian BOWLING CLUB CHALONNAIS168 1 0 168 168.00 168 Junior

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 14/05 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 19-20 ) - Pos. 2

3 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES248 1 0 248 248.00 248 Junior
VAINQUEUR

4 KARCZEWSKI MaximilienCHAURAY BOWLING CLUB 218 1 0 218 218.00 218 Junior
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 PINTO Sophie ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 1099 1019 101.90 8 123 85
2 BOUKHARI Salim ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 1092 1092 109.20 0 127 78
3 DA SILVA PORTEFAIX TedECOLE DE BOWLING LIMOGES10 1014 1014 101.40 0 127 0
4 LEPINE Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 990 990 99.00 0 139 -24
5 DUTHEIL Matthieu ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 733 733 73.30 0 98 -281
6 PLAISIR Leandre ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 684 684 68.40 0 86 -330

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 LAYMET-CARRE ThomasFRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS10 1879 1879 187.90 0 231 399
2 DURIVAULT Raphael CHAURAY BOWLING CLUB10 1834 1834 183.40 0 208 354
3 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET10 1791 1711 171.10 8 211 311
4 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN10 1729 1729 172.90 0 205 249
5 CLEMENT Manon BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY10 1617 1537 153.70 8 193 137
6 PERRIER Emma ECOLE CLUB BLACK CAT 10 1608 1528 152.80 8 181 128
7 ARNAUD Mathis ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY10 1564 1564 156.40 0 185 84
8 ANGEVIN Arthur BOWLING CLUB ORLEANS 10 1480 1480 148.00 0 209 0
9 BOUILLET Nolan ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 1471 1471 147.10 0 178 -9
10 LEFEBVRE-BOU Eloise BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY10 1464 1384 138.40 8 147 -16
11 KARCZEWSKI Leopold CHAURAY BOWLING CLUB10 1463 1463 146.30 0 180 -17
12 MICHEL Noam CHAROLAIS BULLS 10 1442 1442 144.20 0 166 -38
13 MEYNIER Enzo BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY10 1424 1424 142.40 0 162 -56
14 BARON-MOUHET Jordan BC RAMBOUILLET 10 1366 1366 136.60 0 174 -114
15 BARISSET Alexandre ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 1108 1108 110.80 0 128 -372

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 LAPID Yaari FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS10 2042 2042 204.20 0 243 318
2 FERNANDES Thomas SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN10 1859 1859 185.90 0 228 135
3 LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT 10 1846 1846 184.60 0 236 122
4 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 10 1840 1840 184.00 0 247 116
5 GARCIA Mélissa ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN10 1801 1721 172.10 8 198 77
6 DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 1793 1793 179.30 0 222 69
7 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)10 1737 1657 165.70 8 225 13
8 MARTIN-PONSODA OcéaneECOLE DE BOWLING PERPIGNAN10 1724 1644 164.40 8 210 0
9 LETELLIER-MAZUR EmmaBOWLING CLUB GRAND QUEVILLY10 1700 1620 162.00 8 194 -24
10 TAILLARD Jérémy ECOLE DE BOWLING DE RODEZ10 1697 1697 169.70 0 213 -27
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2023-Master Jeunes LIMOGES Classements Bowling Club Limousin

Classement Qualifications - Cadet ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

11 DURIVAULT Nathan CHAURAY BOWLING CLUB10 1611 1611 161.10 0 206 -113
12 RAMON Yannael ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 1565 1565 156.50 0 188 -159
13 GIRARD Corentin BOWLING CLUB ORLEANS10 1529 1529 152.90 0 188 -195
14 GUIGNAULT-VAVON ShanaU.C.S. BOWLING COSNE SUR LOIRE10 1390 1310 131.00 8 159 -334
15 ARNAUD Florian ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY10 1361 1361 136.10 0 173 -363
16 LANDRIOT Mathias ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY10 1357 1357 135.70 0 169 -367
17 MANNEQUIN Clement BOWLING CLUB MONTLUCONNAIS10 1116 1116 111.60 0 165 -608

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING DE CANET10 2104 2104 210.40 0 245 322
2 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 2006 2006 200.60 0 233 224
3 PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 10 1973 1893 189.30 8 233 191
4 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 10 1922 1842 184.20 8 225 140
5 LEREVENU Yvanna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN10 1888 1808 180.80 8 234 106
6 ADNOT Lilian BOWLING CLUB CHALONNAIS10 1867 1867 186.70 0 243 85
7 KARCZEWSKI MaximilienCHAURAY BOWLING CLUB10 1867 1867 186.70 0 220 85
8 FRESNEL Lucas BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY10 1782 1782 178.20 0 255 0
9 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)10 1751 1671 167.10 8 199 -31
10 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 10 1748 1748 174.80 0 220 -34

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement 2023-Master Jeunes LIMOGES
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES14 208.07 2913 208.07 0 248
2 LAPID Yaari FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS14 204.86 2868 204.86 0 243
3 LEREVENU Yvanna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN14 190.93 2561 182.93 8 234
4 DURIVAULT Raphael CHAURAY BOWLING CLUB 14 184.50 2583 184.50 0 247
5 DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES14 180.57 2528 180.57 0 246
6 PERRIER Emma ECOLE CLUB BLACK CAT 14 164.29 2188 156.29 8 194
7 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING DE CANET12 209.83 2518 209.83 0 245
8 PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 12 198.17 2282 190.17 8 233
9 GARCIA Mélissa ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN12 183.83 2110 175.83 8 204
10 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)12 178.42 2045 170.42 8 225
11 CLEMENT Manon BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY12 162.58 1855 154.58 8 193
12 ANGEVIN Arthur BOWLING CLUB ORLEANS 12 152.92 1835 152.92 0 209
13 BOUKHARI Salim ECOLE DE BOWLING LIMOGES12 107.92 1295 107.92 0 127
14 DA SILVA PORTEFAIX TedECOLE DE BOWLING LIMOGES12 103.83 1246 103.83 0 127
15 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 11 192.91 2034 184.91 8 225
16 KARCZEWSKI Maximilien CHAURAY BOWLING CLUB 11 189.55 2085 189.55 0 220
17 LAYMET-CARRE Thomas FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS11 186.91 2056 186.91 0 231
18 FERNANDES Thomas SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN11 185.18 2037 185.18 0 228
19 ADNOT Lilian BOWLING CLUB CHALONNAIS11 185.00 2035 185.00 0 243
20 LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT 11 184.91 2034 184.91 0 236
21 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 11 180.82 1989 180.82 0 247
22 FRESNEL Lucas BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY11 180.55 1986 180.55 0 255
23 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET11 175.55 1843 167.55 8 211
24 MARTIN-PONSODA OcéaneECOLE DE BOWLING PERPIGNAN11 173.82 1824 165.82 8 210
25 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN11 171.82 1890 171.82 0 205
26 ARNAUD Mathis ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY11 154.82 1703 154.82 0 185
27 PINTO Sophie ECOLE DE BOWLING LIMOGES11 108.45 1105 100.45 8 123
28 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)10 175.10 1671 167.10 8 199
29 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 10 174.80 1748 174.80 0 220
30 LETELLIER-MAZUR Emma BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY10 170.00 1620 162.00 8 194
31 TAILLARD Jérémy ECOLE DE BOWLING DE RODEZ10 169.70 1697 169.70 0 213
32 DURIVAULT Nathan CHAURAY BOWLING CLUB 10 161.10 1611 161.10 0 206
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2023-Master Jeunes LIMOGES Classements Bowling Club Limousin

Classement 2023-Master Jeunes LIMOGES ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

33 RAMON Yannael ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 156.50 1565 156.50 0 188
34 GIRARD Corentin BOWLING CLUB ORLEANS 10 152.90 1529 152.90 0 188
35 BOUILLET Nolan ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 147.10 1471 147.10 0 178
36 LEFEBVRE-BOU Eloise BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY10 146.40 1384 138.40 8 147
37 KARCZEWSKI Leopold CHAURAY BOWLING CLUB 10 146.30 1463 146.30 0 180
38 MICHEL Noam CHAROLAIS BULLS 10 144.20 1442 144.20 0 166
39 MEYNIER Enzo BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY10 142.40 1424 142.40 0 162
40 GUIGNAULT-VAVON Shana U.C.S. BOWLING COSNE SUR LOIRE10 139.00 1310 131.00 8 159
41 BARON-MOUHET Jordan BC RAMBOUILLET 10 136.60 1366 136.60 0 174
42 ARNAUD Florian ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY10 136.10 1361 136.10 0 173
43 LANDRIOT Mathias ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY10 135.70 1357 135.70 0 169
44 MANNEQUIN Clement BOWLING CLUB MONTLUCONNAIS10 111.60 1116 111.60 0 165
45 BARISSET Alexandre ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 110.80 1108 110.80 0 128
46 LEPINE Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 99.00 990 99.00 0 139
47 DUTHEIL Matthieu ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 73.30 733 73.30 0 98
48 PLAISIR Leandre ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 68.40 684 68.40 0 86

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FRESNEL Lucas 14/05 255
2 LAMBEL Maxime 14/05 248
3 PEDEJOUAN Alexandre 14/05 247
3 DURIVAULT Raphael 14/05 247
5 DUJARDIN Timéo 14/05 246

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BOIVIN Rémy 13/05 490
2 ADNOT Lilian 13/05 450
3 LAMBEL Maxime 13/05 444
4 LAPID Yaari 13/05 439
5 CROUZAT Anaïs 13/05 438

Classement trié par meilleure série par piste.
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